
UCHWAŁA Nr LXXVIII/539/23 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne  nabycie na rzecz Gminy Działdowo  nieruchomości,  
oznaczonej  jako  działka  nr 223/9 i  działka nr 225/6 obręb Uzdowo 

Na podstawie art.18  ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym 
(Dz.  U. z  2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Działdowo nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów  jako działka nr 223/9  o powierzchni 0,0725 ha  i działka 
nr 225/6 o powierzchni 0,0459 ha obręb Uzdowo  gmina Działdowo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


